
 

 

  

 

 Republika e Kosovës                                      Komuna e Skenderajt 

 Republika Kosova                 Opština Skenderaj 

 Republic of Kosovo                 Municipality of Skenderaj 

      

 

Drejtoria e Arsimit / Department of Education 

 

Nr. 287/24 

Datë:  27 Qershor 2024 

 

Pas rishpalljes së konkursit publik me Nr.124/24 të datës 27.03.2024, që u zhvillua  konform nenit 

80 dhe 81 të Ligjit për Zyrtarët Publikë Nr.08/L-197, nenit 8 paragrafi 1 dhe 2 të Ligjit të Punës 

Nr. 03/L-212, nenit 5 pikës c të Ligjit për Arsimin në Komunat e Republikës së Kosovës Nr.03/L-

068, nenit 35 të Ligjit për Arsimin Parauniversitar nè Republikën e Kosovës , UA nr. 07/2017, UA 

nr.05/2021 si dhe testimit pedagogjik dhe profesional të kandidatëve, komisioni i vlerësimit pranë 

Drejtorisë së Arsimit, shpall: 

 

Listën e kandidatëve të pranuar në IP 

Nr. Emri Mbiemri Institucioni  Pozita Vendi 

1 Albana  Thaçi IP Edukatore për grup moshën 0-3 Skenderaj 

2 Burbuqe Zena IP Edukatore për grup moshën 0-3 Skenderaj 

3 Laura Dervishi  IP Edukatore për grup moshën 0-3 Skenderaj 

4 Selvete Alshiqi -Vojvoda IP Edukatore për grup moshën 0-3 Skenderaj 

5 Ermirë Halilaj - Rreci IP Edukatore për grup moshën 3-6 Skenderaj 

6 Elona Isufi-Fejzullahu IP Edukatore për grup moshën 3-6 Skenderaj 

7 Liridona Deliu IP Edukatore për grup moshën 3-6 Skenderaj 

8 Liridona Haxhijaj IP Edukatore për grup moshën 3-6 Skenderaj 

9 Saranda Dobra IP Edukatore për grup moshën 3-6 Skenderaj 

10 Vjollca Nura IP Edukatore për grup moshën 3-6 Skenderaj 

 

            Vërejtje: Kandidatët e pranuar në Drejtorinë e Arsimit në Skenderaj, do të paraqiten në punë 

pas përurimit të Institucionit parashkollor.  

            Këshilla juridike: Kandidatët e pakënaqur kanë të drejtë ankese në afat prej 8 ditëve, pas 

shpalljes së rezultateve në DKA-Skenderaj. 


